
 

 

 
 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

22 ноября 2017 года  
 

№ 3049 

 

 О проведении выставки-продажи   

в рамках проведения областного фестиваля народного творчества  

«Костромская губернская ярмарка» на территории города Костромы 

 

В рамках проведения областного фестиваля народного творчества 

«Костромская губернская ярмарка», руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 

статьи 57 Устава города Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Провести 25 ноября 2017 года с 11.00 часов до 16.00 часов в городе 

Костроме на площади Сусанинской (в районе рядов Мучных) и в районе рядов 

Табачных выставку – продажу товаров и услуг согласно прилагаемым к 

настоящему постановлению ситуационным  планам (приложения 1-3). 

2. Управление экономики Администрации города Костромы назначить 

организатором выставки-продажи, указанной в пункте 1 настоящего 

постановления. 

3. Организатору выставки-продажи разместить на официальном сайте 

Администрации города Костромы в сети «Интернет» извещение о проведении 

выставки-продажи. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Костромы в 

сети «Интернет». 

 

 

 

Исполняющий обязанности  главы  

Администрации  города Костромы                                                       О. В. Болоховец              



 

 



 

 



 

 

 


